Forever ładowarka sieciowa GaN PD QC TC-06-40CC 2x USB-C 40W biała
GSM179960
5907457732544
Ładowarka sieciowa PD QC TC-06 40W Ładowarka sieciowa GaN PD QC TC-06 zapewnia jednoczesne i efektywne ładowanie dwóch urządzeń. Z
jej mocą wynoszącą 40 W oraz obsługą różnych protokołów szybkiego ładowania: Power Delivery i Quick Charge. Stanowi doskonałe wsparcie dla
współczesnych urządzeń mobilnych, takich jak smartfony czy laptopy, które wymagają szybkiego zasilania. Wyposażona została w dwa porty - USB-
C . Najnowsza technologia GaN (azotek galu) wykorzystana w tej ładowarce pozwoliła stworzyć urządzenie o zwiększonej wydajności, przy
jednoczesnym zachowaniu kompaktowych rozmiarów oraz niskiej wagi. Ta technologiczna innowacja umożliwiła na całkowite odejście od tradycyjnie
wykorzystywanego w ładowarkach krzemu. Ładowarka została wykonana z wysokiej jakości materiałów, ma doskonałe zabezpieczenia oraz trwałą
konstrukcję. Wyposażona jest w system inteligentnego dostosowywania parametrów prądowych do potrzeb podłączonych urządzeń. Bez względu na
rodzaj urządzenia, system automatycznie dostosuje optymalne ustawienia prądu, gwarantując szybkie i bezpieczne ładowanie. Ładowarka może
zasilać nie tylko nowe modele telefonów, ale również laptopy, które posiadają funkcję szybkiego ładowania.
Specyfikacja
Typ opakowania: pudełko
Marka: Forever
Kolor: biały
Złącza: USB-C (żeński)
Maksymalna moc: 40 W
Moc - dane dodatkowe: USB-C 1/2: 5V � 3A (15.0W), 9V �
2.22A (20.0W), 12V � 1.66A (20.0W)
Gwarancja: 12 mc
SCAN ME!
	Forever ładowarka sieciowa GaN PD QC TC-06-40CC 2x USB-C 40W biała